[image: image1.wmf]

Республика Карелия

Кондопожский муниципальный район

Администрация Кяппесельгского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 26 марта 2012   года

                                                          № 14

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Кяппесельгского сельского поселения, предусмотренного статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ  «О противодействии коррупции»
     В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

  1.
Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации Кяппесельгского сельского поселения, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ  «О противодействии коррупции».
2. Ознакомить муниципальных служащих Администрации Кяппесельгского сельского поселения с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего Постановления.

    3. Опубликовать Постановление в «Кяппесельгском Вестнике».

    4. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

 Глава Кяппесельгского сельского поселения                                А.Н. Дубень
Утвержден

Постановлением  Администрации

Кяппесельгского сельского поселения

От 26.03.2012 года №14

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в Администрации  Кяппесельгского сельского поселения, предусмотренный   статьей 12  Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Должность муниципальной службы в Администрации Кяппесельгского сельского поселения, включенная в пункт 1 или пункт 2 Перечня должностей муниципальной службы в администрации Кяппесельгского сельского поселения Кондопожского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый Постановлением Администрации Кяппесельгского сельского поселения от 24.09.2010 года №19  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Кяппесельгского сельского поселения Кондопожского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

_1319885655.doc
[image: image1.png]